温州职业技术学院2021-2022学年校级奖学金

推荐名单公示
根据《温州职业技术学院学生奖学金管理办法》（温职院学〔2022〕94号）文件的有关规定，结合学院2021级在校生实际情况，经学生科初审，学院评定，现将温州职业技术学院2021-2022学年校级奖学金推荐名单公示如下。

1.公示时间：2022年10月9日—2022年10月11日

2.反映问题的方式和要求：在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、来访的形式，向永嘉学院学生科反映公示对象存在的问题。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。反映问题要实事求是，客观公正，反对借机诽谤诬告。

3.公示联系科室和联系方式：永嘉学院学生科，综合楼301办公室，电话0577-67198099，联系邮箱：387605684@qq.com
 附件：温州职业技术学院2021-2022学年校级奖学金推荐名单
永嘉学院学生科
2022年10月9日

附件：
温州职业技术学院2021-2022学年校级奖学金推荐名单
一等奖学金（12人）：

	学年
	班级
	学号
	姓名
	奖励名称

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025134
	徐欣亚
	学校一等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025136
	杨珈诺
	学校一等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025203
	陈佳怡
	学校一等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025230
	徐雨诺
	学校一等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035116
	李纹
	学校一等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035104
	陈诗
	学校一等奖学金

	2021-2022
	阀门2151
	21037015101
	陈大坚
	学校一等奖学金

	2021-2022
	阀门2151
	21037015123
	任昆阳
	学校一等奖学金

	2021-2022
	阀门2152
	21037015243
	张哲博
	学校一等奖学金

	2021-2022
	阀门2152
	21037015206
	黄子旋
	学校一等奖学金

	2021-2022
	阀门2152
	21037015215
	卢朝鑫
	学校一等奖学金

	2021-2022
	阀门2153
	21237015304
	陈旭杰
	学校一等奖学金

二等奖学金（25人）：

	学年
	班级
	学号
	姓名
	奖励名称

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025117
	连陈杰
	学校二等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025122
	缪欣悦
	学校二等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025116
	李真真
	学校二等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025142
	叶宇豪
	学校二等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025105
	陈双
	学校二等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025218
	乐含章
	学校二等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025201
	陈飞
	学校二等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025231
	许金萍
	学校二等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025242
	赵润娇
	学校二等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025208
	傅静萍
	学校二等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035129
	吴宛蓉
	学校二等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035137
	叶星羽
	学校二等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035126
	汪文卿
	学校二等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035142
	周馨语
	学校二等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035128
	王优优
	学校二等奖学金

	2021-2022
	阀门2151
	21037015146
	郑柏森
	学校二等奖学金

	2021-2022
	阀门2151
	21037015132
	王志颖
	学校二等奖学金

	2021-2022
	阀门2151
	21037015139
	徐优雅
	学校二等奖学金

	2021-2022
	阀门2151
	21037015124
	沈梦娜
	学校二等奖学金

	2021-2022
	阀门2151
	21037015148
	周俊锴
	学校二等奖学金

	2021-2022
	阀门2152
	21037015207
	姬子豪
	学校二等奖学金

	2021-2022
	阀门2152
	21037015221
	彭文灿
	学校二等奖学金

	2021-2022
	阀门2153
	21237015321
	戚旭瑞
	学校二等奖学金

	2021-2022
	阀门2153
	21237015324
	许振豪
	学校二等奖学金

	2021-2022
	阀门2153
	21237015322
	夏浩凯
	学校二等奖学金

三等奖学金（24人）：

	学年
	班级
	学号
	姓名
	奖励名称

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025144
	应涛
	学校三等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025137
	杨婷馨
	学校三等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025139
	姚姿秀
	学校三等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025128
	王鑫
	学校三等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025120
	刘慧
	学校三等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025126
	唐旖轩
	学校三等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2151
	21037025119
	林秦伊
	学校三等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025233
	姚康俊
	学校三等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025216
	蒋凯杰
	学校三等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025234
	叶迦瞳
	学校三等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025222
	施霆芳
	学校三等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025243
	郑尘垭
	学校三等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025207
	杜昭颖
	学校三等奖学金

	2021-2022
	创业与经营2152
	21037025220
	刘永祥
	学校三等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035107
	邓金金
	学校三等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035132
	邢梓妍
	学校三等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035131
	肖梦茹
	学校三等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035144
	郜文欣
	学校三等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035136
	杨瑶瑶
	学校三等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035127
	王瑞
	学校三等奖学金

	2021-2022
	文旅2151
	21037035111
	冯娅冰
	学校三等奖学金

	2021-2022
	阀门2151
	21037015112
	胡正豪
	学校三等奖学金

	2021-2022
	阀门2153
	21237015307
	胡程轲
	学校三等奖学金

	2021-2022
	阀门2153
	21237015331
	周福聪
	学校三等奖学金